Capacita ̀ di rottura
IEC947-2 EN60898
16kA 10kA
50kA 16kA (100-125A);25kA (80A)
Omologazioni
Capacità dei terminali
80...100A: 6000/10000; 125A: 4000/8000
Coppia di serraggio

Dimensioni per polo (LxHxP)
3 g (in direzione x, y, z)
Frequenza
Curva caratteristica
Classe di limitazione
Capacità di rottura (secondo EN60947-2)
Temperatura di funzionamento
Temperatura di stoccaggio
Grado di protezione
AC 230/400V (16kA); AC 240/415 V (50kA)
12V
50/60 Hz
B,C,D
Caratteristica B Caratteristica C Caratteristica D
Codice Rif. Interno Codice Rif. Interno Codice Rif. Interno
80 E880161B80 664877 E880161C80 664817 E880161D80 664937
100 E880161B100 664876 E880161C100 664816 E880161D100 664937
125 E880161B125 664875 E880161C125 664815 E880161D125 664937
80 E880501B80 2CCG001424R0001 E880501C80 2CCG001427R0001 E880501D80 2CCG001430R00
100 E880501B100 2CCG001422R0001 E880501C100 2CCG001425R0001 E880501D100 2CCG001428R000
125 E880501B125 2CCG001423R0001 E880501C125 2CCG001426R0001 E880501D125 2CCG001429R000
80 E880162B80 664874 E880162C80 664814 E88016D80 664934
100 E880162B100 664873 E880162C100 664813 E880162D100 664933
125 E880162B125 664872 E88016C125 664812 E880162D125 664932
80 E880502B80 2CCG001433R0001 E880502C80 2CCG001436R0001 E880502D80 2CCG001439R000
100 E880502B100 2CCG001431R0001 E880502C100 2CCG001434R000 E880502D100 2CCG001437R000
125 E880502B125 2CCG001432R0001 E880502C125 2CCG001435R0001 E880502D125 2CCG001438R000
80 E880163B80 664871 E880163C80 664811 E880163D80 664931
100 E880163B100 664870 E880163C100 664810 E880163D100 664930
125 E880163B125 664869 E880163C125 664809 E880163D125 664929
80 E880503B80 2CCG001442R0001 E880503C80 2CCG001445R000 E880503D80 2CCG001448R00
100 E880503B100 2CCG001440R0001 E880503C100 2CCG001443R000 E880503D100 2CCG001446R00
125 E880503B125 2CCG001441R0001 E880503C125 2CCG001444R000 E880503D125 2CCG001447R00
80 E880164B80 664868 E880164C80 664808 E880164D80 664928
100 E880164B100 664867 E880164C100 664807 E880164D100 664927
125 E880164B125 664866 E880164C125 664806 E880164D125 664926
80 E880504B80 2CCG001451R0001 E880504C80 2CCG001454R000 E880504D80 2CCG001457R000
100 E880504B100 2CCG001449R0001 E880504C100 2CCG001452R0001 E880504D100 2CCG001455R000
125 E880504B125 2CCG001450R0001 E880504C125 2CCG001453R0001 E880504D125 2CCG001456R000
Tipo Moduli Rif. Interno
708869 E880H+ 0,5 2CCG000322R0001
708870 1 contatto ausiliario 1CO + 1 contatto di scatto 1CO  E880S/H+    0,5 2CCG000323R0001
708883 24V AC/DC F3+ 1,5 2CCG000327R0001